
Stressfree4you ApS

CVR-nr.: 39818744

Teglholmsgade 6A 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2024

Jan Søren Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stressfree4you ApS
Teglholmsgade 6A 3 th
2450 København SV
e-mailadresse: jsh@jshadm.dk
CVR-nr.: 39818744
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er kursus- coaching- og foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke aktivitet i det forløbne regnskabsår.

Årets resultat har udvist et overskud på kr. 0 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2023 udgør kr. 6.224.

Årets resultat forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende, da selskabet har været uden aktivitet i år.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fastholde ophør af selskabets revisionspligt af selskabets årsrapport.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Selskabet forventes afviklet i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	-1.804
Bruttoresultat		0	-1.804
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.804
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-1.804
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		0	-1.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-1.804
I alt		0	-1.804

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		0	20.334
Tilgodehavender i alt		0	20.334
Likvide beholdninger		20.837	503
Omsætningsaktiver i alt		20.837	20.837
AKTIVER I ALT		20.837	20.837

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-73.776	-73.776
Egenkapital i alt		6.224	6.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.613	14.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.613	14.613
Gældsforpligtelser i alt		14.613	14.613
PASSIVER I ALT		20.837	20.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

Der har ikke været nogen ansatte i regnskabsåret samt ej heller udbetalt vederlag til direktion.

2. Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet har i regnskabsåret 2023 betalt kr. 0 i aconto selskabsskat vedrørende regnskabsåret 2023.

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Procoma ApS.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret